
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0065595/2018

 
VISTO:

            La nota presentada por el Hospital San Juan Bautista - Catamarca solicitando la
designación de Co –Director del Centro Formador en Clínica Medica al Sr. Médico Especialista
Mauricio Ariel Figueroa;

CONSIDERANDO:

Que la designación de un Co- Director garantiza la supervisión del entrenamiento en caso
de ausencias imprevistas del Director o situaciones que requieran un esfuerzo en las
estrategias planeadas;
El Visto Bueno de la  Secretaria de Graduados en Ciencias de la Salud;

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento, aprobado por este Honorable
Cuerpo en sesión del 28 de febrero de 2019;

POR ELLO:

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Designar al Sr. Médico Especialista Mauricio Ariel Figueroa, funciones de Co-
Director de la Carrera de Especialización en Clínica Médica del Hospital San Juan Bautista-
Catamarca. 

Art. 2º: Protocolizar y Comunicar.

DADO EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS MEDICAS, A LOS VEINTIOCHO DIAS DEL MES DE FEBRERO DE 2019.  
                       

BJG.IAC.lich

 



 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 12 de Marzo de 2019
	numero_documento: RHCD-2019-72-E-UNC-DEC#FCM
		2019-03-12T11:06:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-12T13:39:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-12T13:39:47-0300
	GEDO




